
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня 2023 г. №66-12
г. Константиновен:

Об определении подразделения публичного 
акционерного общества «Сбербанк России» для 
открытия, ведения и закрытия специальных 
избирательных счетов для формирования и 
расходования денежных средств избирательных 
фондов кандидатов при проведении выборов 
депутатов Законодательного Собрания Ростовской 
области седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу №15 Константиновский 
избирательный округ

На основании части 5 статьи 52 Областного законаот 12.05.2016 №525- 
ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и пункта 1.1 
Порядкаоткрытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов 
для формирования избирательных фондов избирательных объединений, 
выдвинувших областные списки кандидатов, кандидатов при проведении 
выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, 
утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской 
области от 10.06.2021 №150-6,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района 
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для открытия, ведения и закрытия специальных избирательных 

счетов для формирования избирательных фондов кандидатовпри проведении 

выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого 

созыва определить Дополнительный офис публичного акционерного 

общества «Сбербанк России» №5221/0784 Ростовского отделения №5221, 

расположенный по адресу: 347250, Ростовская область, г. Константиновск, 

ул. Карташова, д. 34.



2. Направить настоящее постановление в Дополнительный офис

публичного акционерного общества «Сбербанк России» №5221/0784 

Ростовского отделения №5221, расположенного по адресу: 347250,

Ростовская область, г. Константиновск, ул. Карташова, д. 34.

3. Разместить настоящее постановление на сайте окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Ростовской области седьмого созыва по Константиновскому 

одномандатному избирательному округу №15 в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии И.В.Казакова

Секретарь комиссии Е.В.Быкадорова

I


